COLTURISMO-AMAVI

Colegiado de Turismo da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Márcia Sapelli Kniess, Coordenadora Geral do Colegiado de Turismo da

AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

 Pelo presente Edital, todos os Servidores de Turismo dos municípios associados à AMAVI e

para a Assembléia Geral Ordinária, a realizar-se no dia 03 de Julho de 2014, tendo por local o

Auditório da AMAVI, situada á Rua XV de Novembro, Centro Rio do Sul, com início marcado

para as 8h30 em primeira convocação com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 9h

com 1/3 de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1- Recepção com café;

2- Palestra sobre formas de acessar o programa SC Rural no turismo – EPAGRI – Sr.

Mauro;

3- Seminário Regional de Turismo, estandes por município e participação no evento –

Instituto Federal Catarinense – Prof. Oscar;

4- Curso de Jardinagem - Instituto Federal Catarinense – Prof. Marcos Franzão;

5- Seminário Estadual de Agricultura (espaço para montagem de estande regional do

turismo) – Edson Fronza;

6- Assuntos gerais.

- Última discussão sobre a marca do turismo regional.

Rio do Sul, 25 de junho de 2014.

Márcia Sapelli Kniess

Coordenadora Geral do COLTURISMO-AMAVI